GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE APUCARANA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2022

EDITAL Nº. 054/2022 – ADENDO AO EDITAL Nº 039 – NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA OBJETIVA E

CONVOCAÇÃO

Dispõe sobre adendo ao Edital nº. 039/2022 – Notas
definitivas das Provas Objetivas e Convocação para Teste de
Aptidão Física, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital
nº 004/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pelo Decreto nº 311/2022, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. Divulga-se Adendo ao Edital nº. 039/2022 – Notas definitivas das Provas Objetivas e Convocação para Teste de
Aptidão Física, conforme segue:

Os candidatos deverão comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munidos de documento oficial de identidade original, nos termos dos itens 8.8, 8.9 e 8.10 do Edital nº 004/2022.

1.1 O documento de identificação deverá estar em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a identificação
do candidato e de sua assinatura.

2. Ficam inalterados os demais itens do Edital nº. 039/2022.

Apucarana, 27 de julho de 2022.